REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ALBANA SH. MAHMUTI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rr. "George W. Bush",
perballe Parlamentit, Godina nr.21, zyra
nr.1, Njesia Bashkiake Nr.2

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 698116736

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)
Nr. repertori: 2910 Nr. koleksioni: 1395
Tirane mé 23/09/2020
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020053420133895206
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

Sot, mé daté 2 % ., 8 5 . éQ Zﬁ_), para meje Notere ALBANA SH. MAHMUTI, anétare né Dhomén

Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rr. "George W. Bush", perballe
Parlamentit, Godina nr.21, zyra nr.1, Njesia Bashkiake Nr.2, u paraqit personalisht:

SHITES:

Z. Astrit Sallaku, atésia Kamber, amésia Sanije, shtetas Shqiptar, lindur né Radé, Durrés dhe banues né Voré, me
adresé RrugaMEMA'"; Nd. Nd.141; H. H.2; Ap. Banese private; Voré; Vorg; 1032; Voré, lindur mé 01/10/1975,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 035872195 dhe nr. personal H51001102S .

BLERES:

Z.Ylber Sallaku, atésia Kamber, amésia Sanije, shtetas Shqiptar, lindur né Radé, Durrés dhe banues né Voré, me
adresé¢ Rruga'Bashkia; Nd. Nd.21; H. Hyra 1; Ap. Banesé private; Voré; Voré; 1032; Voré, lindur mé
26/02/1981, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 035925881 dhe nr. personal 110226092R .

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve t€ sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né pérputhje t&
ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ liré e té ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave t& Kodit
Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues 1tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave té
kapitalit t¢ Shoqgéris¢ GOLD WINE DISTRIBUTION Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t&
méposhtme:

BAZA LIGJORE
3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
3.3 Ligjinr. 110, dat€ 20.12.2018 “Pér Notering”.

Ne Qendren Kombetare te Biznesit eshte regjistruar si person juridik Shoqeria me Pergjegjesi te  Kufizuar
GOLD WINE DISTRIBUTION * Sh.p.k., me Nuis L82119008B, me ortak Z. Astrit Sallaku i cili zoteron nje
Kuote te barabarte me 51% te kapitait themeltar te kesaj shoqerie dhe Z. Ylber Sallaku icili zoteron nje kuote
te barabarte me 49% te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie.

Me Vendimin Nr.1, date 22-09-2020, te asamblese se Ortakeve, eshte vendosur qe Z.Astrit Sallaku ti kaloje me
kontrate shitje Z. Ylber Sallaku nje kuote te barabarte me 51% te kapitalit themeltar nga pjesa e tij ge zoteron ne
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Shitesi me vulllnetin e tij te lire e te plote deklaron se ishet bleresit Z. Ylber Sallaku nje kuote te
barabarte me 51% te kapitalit themeltai qe zoteron ne kete shogeri .
Cmimi 1 vendosur nga palet».per ~§h1t},én e kuotes dhe kapitalit themeltar te mesiperm ne total eshte 51.000(
pesedhjete e njemije) leke sht‘rme cila eshte likuiduar jashte kesaj zyre noterie nga pala blerese tek pala
shitese dhe midis tyre nuk; ka\m' nje detyrim te ndersjellte financiar.

Palet moren dieni se me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe me depozitimin e kesaj kontrate ne Qendren
Kombetare te Biznesit Tirane, shitesi Z. Astrit Sallaku do te zhvishet nga ¢do e drejte dhe detyrim ge ka ne kete
shogeri, ndersa Z.Ylber Sallaku do te zoteroje nje kuote te barabarte me 100 % te kapitalit themeltar te kesaj
shogerie.

Z. Ylber Sallaku deklaron se me nenshkrimin e kesaj kontrate, merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe
ka kjo shogeri ndaj te treteve.

Sa me siper perpilohet nga une Noterja Albana Mahmuti ( Karadaku) kjo kontrate shitblerje kuotash, e cila si
gjendet konforme ligjes dhe vullnetit te lire e te plote te paleve te mesiperme ,te cileve pasi ju lexua me ze te larte
dhe me deklaruan se ishin dakort me permbajtjen e saj, e nenshkruan perpara meje Noteres, vertetohet dhe
nenshkruhet edhe prej meje regullisht.

ANEKSET E KONTRATES

Késaj kontrate i bashkeélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do t& quhen Anekse té
Kontratés;

- Vendimi 1 Asamblesé s€ Ortakéve m

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar

- Informacioni i marré nga Regjistri 1 Barréve Siguruese, Tirané;
- Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t€ kuotave t€ kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ t& larté dhe né ményré t€ qarté né prani té
Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése shprehin vullnetin e tyre
té liré e té ploté, unjohén dhe ikuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.
13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen
e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62 t€ ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”,
vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 NE zbatim t€ Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se
do € ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t€ subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té ligjshme.
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SHOQERIA “GOLD WINE DISTRIBUTION” SHPK

VENDIM NR. 1
DATE 22-09-2020 I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“GOLD WINE DISTRIBUTION “ SHPK

Sot , ne daten 22-09-2020 u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve ne seline e Shoqerise
“GOLD WINE DISTRIBUTION ” shpk e cila ndodhet ne Tirane, Rt ”E Dibres”, regjistruar ne
Qendren Kombetare te Biznesit me numer Nuis-i L82119008B dhe prezent ishin Ortaket e Shogqerise
“GOLD WINE DISTRIBUTION” SH.P.K Z. Ylber Sallaku, atesia Kamber, lindur ne Radé, Durres
me 26-02-1981 dhe banues ne Vore, Rt” Mema”, i paisur me leter Njoftimin Biometrik me nr. personal
110226092R  dhe Z. Astrit SALLAKU, atesia Kamber, lindur ne Radé, Durres me 01-10-1975 dhe banues
ne Vore, Rt” Mema” mbajtes i kartes se identitetit nr. Personal H51001102S te cilet:

VENDOSEN:

Nga nje kuote e barabarte me 51% te kapitalit themeltar qe i perket Z. Astrit Sallaku ne shogerine“GOLD
WINE DISTRIBUTION” sh.p.k, ti kaloje me kontrate shitje Z. Ylber Sallaku, nje kuote te barabarte me
51% te kapitalit themeltar, duke u zhveshur Z. Astrit Sallaku nga ¢do e drejte apo detyrim qe ka ne kete
shoqeri.

Shkarkimin e Administratorit Z.Astrit Sallaku dhe emerimin per nje periudhe tjeter pese vjecare si
Administrator te shogerise “GOLD WINE DISTRIBUTION” SH.P.K te Z. Ylber Sallaku.

ORTAKET
: : Z.Ylber SALLAKU 7. Asprit SHYLLAKE
7 Yr W
GOLD WINE DISTRIBUTION

Sh.p.k

NIPT : L82119008B
Tirane - Albania




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
N "Selvia”, Kati V
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Regjistri i Barréve S;ig'uruese e s
P ('a.:-
"-"‘,\ﬂZULTATET E KERKIMIT
122
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2020092212478821
Data e Rezultatit te Kerkimit: 22.09.2020

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 12:47:08PM

Lloji i Kerkimit:

D-400-693-11658

Numri i Dokumentit;
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ASTRIT KAMBER SALLAKU
GOLD WINE DISTRIBUTION SH.P.K

Data e Shtypit 22.9.2020 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit 12:47:12PM



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I:ER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit te subjektit
(NUIS) L82119008B

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018 ‘
3. Emri i Subjektit GOLD WINE DISTRIBY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2018 _
6. Kohézgjatja 28/09/2018

wet o ¢, TIRANE Rruga " E Dibres", Godina "Halili
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri ¥.p. k, prane Viles "Gold", shkalla 1, kati -1
8. Kapitali

8.1 Numri 1 pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

ndustriale, ushqimore, fruta-perime, i pijeve alkoolike dhe
freskuese, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve,
paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para,
materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme e gjysem te
gatshme, konfeksione, duralumin, paisje elektroshtepiake,
trasport mallrash etj, hapje bar-kafe, restorante, lavazhi,
parkimit, etj. Shogeria kryen ¢do lloj veprimtarie te
dobishme per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe
veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te
paluajtshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shogeri
dhe ndermartje te tjera.

Astrit Sallaku
Nga: 23/01/2019 Deri: 23/01/2024
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét AstritSallaku




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.1 Vlera e kapitalit

Para: 51.000,00 Natyre:

12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjes€marrja né pérqindje (%) 51,00
- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét YlberSallaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%o) 49,00

- T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

16. Statusi:

Daté: 22/09/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)




